АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.06.2015г.                                                                                                              № 32

«О внесении  изменений в Постановление                                                                                                         Администрации МО «Семибугоринский сельсовет»                                                                                                        № 29 от 21.04.2015г. «Об утверждении схемы размещения                                                             нестационарных торговых объектов на территории                                                                                                      МО «Семибугоринский сельсовет».

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства экономического развития и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Семибугоринский сельсовет» и на основании заявления ИП Мукашева М.Г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Семибугоринский сельсовет» следующие изменения:
	№ п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип торгового объекта
	Период функционирования объекта

	1.
	С.Семибугры, ул. Октябрьская,122А
	Продов.-промыш.товары
	павильон
	круглогодичный

2, Обнародовать данное постановление  в сельской библиотеке, на информационном стенде администрации МО «Семибугоринский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО «Семибугоринский сельсовет»: http://mo.astrobl.ru/semibugorihskijselsovet/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                                    С.А.Досалиева